

投标分项报价表

项目编号：JSZC-320412-FSGS-G2025-0003 项目名称：2024 年度横山桥镇现代农业产业项目（第二批）泵站采购项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
一	五一村灌溉站							
1	水泵及配套电机	凌民	HW 系列	300HW-6，流量 800m³ /h, 扬程 8 米，功率 22KW，含法兰、固定件等辅材；水泵需符合排灌泵和泵机组相关标准，具有国家级检测中心出具的检测报告或知识产权证书； ▲1. 水泵需具有降噪结构，具有国家级检测中心出具的检测报告或知识产权证书，提供相关证明材料并加盖原厂公章；	1	套	35500.00	35500.00
2	电磁流量计	美仪	定制	DN300，分体式，四氟衬里，316L 电极，双供电带 4-20mA，485 通讯，液晶显示，防护等级 IP68；具有国家机关出具的计量器具型式批准证书； ▲1. 具有国家级检测中心出具的检测报告，满足 IP6X 检测 80 倍壳内空气容积单项合格，IPX8 检测持续潜水 1400m 单项合格，提供相关证明材料并加盖原厂公章；	1	台	8800.00	8800.00
3	水流检测装置	伊莱科	HFS	板式水流检测装置，开关量信号输出；	1	只	560.00	560.00
4	铸铁管	绿泵	DN 系列	DN300，含弯头及法兰；	10	米	1480.00	14800.00

5	电动蝶阀	卡龙	D941X P 系列	DN300, 法兰安装;	1	只	7500.00	7500.00
6	缓闭止回阀	卡龙	HH49 系列	DN300, 法兰安装;	1	只	6600.00	6600.00
7	可曲挠橡胶接头	上海 嵩源	DN 系列	DN300, 法兰安装;	2	只	1200.00	2400.00
8	水环式真空泵	银河	SZG 系列	SZG-8, 含配套电机及整体抽真空装置, 含配套电机及整体抽真空装置;	1	只	13800.00	13800.00
9	真空传感器	联测	负压 系列	Z-100, -0.1-0Mpa;	1	只	1000.00	1000.00
10	泵房	绿泵	定制	装配式环保机房, 适配农田灌溉安装需求, 满足灌溉机电工艺安装需求, 由厂家深化设计;	1	套	32600.00	32600.00
11	数字压力计	美仪	定制	数字压力变计送器; 具有数字压力表标定功能, 具有国家级检测中心出具的检测报告或知识产权证书; ▲1. 需具有隔离转换电路功能, 具有国家级检测中心出具的检测报告或知识产权证书, 提供相关证明材料并加盖原厂公章;	1	台	1570.00	1570.00
12	液位变送器	美仪	定制	超声波液位计; 具有液位计嵌入式功能, 具有国家级检测中心出具的检测报告或知识产权证书; ▲1. 需具有多通道采集功能, 具有国家级检测中心出具的检测报告或知识产权证书, 提供相关证明材料并加盖原厂公章;	1	台	2380.00	2380.00
13	音叉液位计	安良 电气	两极 系列	HSM-DJ-2S;	1	套	1230.00	1230.00

14	智能控制柜	绿泵	LB 系列定制	触摸屏、软启动、电流互感器、空气开关、接触器、相序保护器、热继电器、中间继电器、开关电源、散热风扇、温湿度传感器、五孔插座、采集模块等、4G 通信模块；PLC 系统，集成数据采集功能；自带以太网接口以及 RS485 串行端口，触摸屏尺寸不低于 7 英寸；直接启动/缺相/断相/过电流/欠电流/过电压/欠电压/短路/过载保护；含远程控制系统，支持通用型农业灌溉数据转发平台、支持远程监测人机交互界面、支持 MQTT 消息队列遥测传输协议； ▲1. 需具有恒温功能，具备国家级检测报告或知识产权证书，提供相关证明材料并加盖原厂公章；	1	套	35500.00	35500.00
15	摄像机	萤石云	H 系列	IP67 级防尘防水，日夜全彩，1080P，广角镜头，含存储，支架；	2	套	1530.00	3060.00
16	输配电系统	定制	定制	农田灌溉输配电线路，YJV 国标电缆 3*25+2*16； ▲1. 具备农田输配电系统相关功能，具备国家级检测报告或知识产权证书，提供相关证明材料并加盖原厂公章；	10	米	325.00	3250.00
二	金丰村灌溉改							

	造							
1	拆除	定制	定制	原设施拆除;	1	项	8500.00	8500.00
2	水泵及配套电机	凌民	HW 系列	300HW-12, 流量 800m³/h, 扬程 12 米, 功率 37KW, 含法兰、固定件等辅材;	1	套	43700.00	43700.00
三	奚巷村灌漑站							
1	水泵	凌民	HW 系列	离心式水泵, 口径 10 寸, 含固定底座或支架;	3	台	8500.00	25500.00
2	水泵及配套电机	凌民	HW 系列	250HW-6, 流量 540m³/h, 扬程 8 米, 功率 18.5KW, 含法兰、固定件等辅材;	1	套	30260.00	30260.00
3	电磁流量计	美仪	定制	DN250, 分体式, 四氟衬里, 316L 电极, 双供电带 4-20mA, 485 通讯, 液晶显示, 防护等级 IP68;	1	台	8400.00	8400.00
4	水流检测装置	伊莱科	HFS	板式水流检测装置, 开关量信号输出;	1	只	560.00	560.00
5	铸铁管	绿泵	DN 系列	DN250, 含弯头及法兰;	10	米	1220.00	12200.00
6	电动蝶阀	卡龙	D941X P 系列	DN250, 法兰安装;	1	只	5800.00	5800.00
7	缓闭止回阀	卡龙	HH49 系列	DN250, 法兰安装;	1	只	5000.00	5000.00
8	可曲挠橡胶接头	上海嵩源	DN 系列	DN250, 法兰安装;	2	只	930.00	1860.00
9	水环式真空泵	银河	SZG 系列	SZG-8, 含配套电机及整体抽真空装置, 含配套电机及整体抽真空装置;	1	只	13800.00	13800.00
10	真空传感器	联测	负压系列	Z-1000-0.1-0Mpa;	1	只	1000.00	1000.00
11	泵房	绿泵	定制	装配式环保机房, 适配农田灌漑安装需求, 满足灌漑机电工艺安装需求, 由厂家深化设计;	1	套	32600.00	32600.00
12	数字压	美仪	定制	数字压力变计送	1	台	1570.00	1570.00

	力计			器；				
13	液位变送器	美仪	定制	超声波液位计；	1	台	2380.00	2380.00
14	音叉液位计	安良电气	两极系列	HSM-DJ-2S；	1	套	1230.00	1230.00
15	智能控制柜	绿泵	LB系列定制	触摸屏、软启动、电流互感器、空气开关、接触器、相序保护器、热继电器、中间继电器、开关电源、散热风扇、温湿度传感器、五孔插座、采集模块等、4G通信模块；PLC系统，集成数据采集功能；自带以太网接口以及RS485串行端口，触摸屏尺寸不低于7英寸；直接启动/缺相/断相/过电流/欠电流/过电压/欠电压/短路/过载保护；含远程控制系统，支持通用型农业灌溉数据转发平台、支持远程监测人机交互界面、支持MQTT消息队列遥测传输协议；	1	套	35500.00	35500.00
16	摄像机	萤石云	H系列	IP67级防尘防水，日夜全彩，1080P，广角镜头，含存储，支架；	2	套	1530.00	3060.00
17	输配电系统	定制	定制	农田灌溉输配电线路，YJV国标电缆3*25+2*10；	40	米	325.00	13000.00
四	朝阳村1#灌溉站							
1	水泵及配套电机	凌民	HW系列	250HW-6，流量540m³/h，扬程8米，功率18.5KW，含法兰、固定件等辅材；	1	套	30260.00	30260.00
2	电磁流量计	美仪	定制	DN250，分体式，四氟衬里，316L电	1	台	8400.00	8400.00

				极，双供电带 4-20mA，485 通讯，液晶显示，防护等级 IP68；				
3	水流检测装置	伊莱科	HFS	板式水流检测装置，开关量信号输出；	1	只	560.00	560.00
4	铸铁管	绿泵	DN 系列	DN250，含弯头及法兰；	10	米	1220.00	12200.00
5	电动蝶阀	卡龙	D941XP 系列	DN250，法兰安装；	1	只	5800.00	5800.00
6	缓闭止回阀	卡龙	HH49 系列	DN250，法兰安装；	1	只	5000.00	5000.00
7	可曲挠橡胶接头	上海嵩源	DN 系列	DN250，法兰安装；	2	只	930.00	1860.00
8	水环式真空泵	银河	SZG 系列	SZG-8，含配套电机及整体抽真空装置，含配套电机及整体抽真空装置；	1	只	13800.00	13800.00
9	真空传感器	联测	负压系列	Z-100，-0.1-0Mpa；	1	只	1000.00	1000.00
10	泵房	绿泵	定制	装配式环保机房，适配农田灌溉安装需求，满足灌溉机电工艺安装需求，由厂家深化设计；	1	套	32600.00	32600.00
11	数字压力计	美仪	定制	数字压力变计送器；	1	台	1570.00	1570.00
12	液位变送器	美仪	定制	超声波液位计；	1	台	2380.00	2380.00
13	音叉液位计	安良电气	两极系列	HSM-DJ-2S；	1	套	1230.00	1230.00
14	智能控制柜	绿泵	LB 系列定制	触摸屏、软启动、电流互感器、空气开关、接触器、相序保护器、热继电器、中间继电器、开关电源、散热风扇、温湿度传感器、五孔插座、采集模块等，4G 通信模块、PLC 系统，集成数据采集功能；自带以太网接口以及 RS485 串行端口，触摸屏尺寸		套	35500.00	35500.00

				不低于 7 英寸；直接启动/缺相/断相/过电流/欠电流/过电压/欠电压/短路/过载保护；含远程控制系统，支持通用型农业灌溉数据转发平台、支持远程监测人机交互界面、支持 MQTT 消息队列遥测传输协议；				
15	摄像机	萤石云	H 系列	IP67 级防尘防水，日夜全彩，1080P，广角镜头，含存储，支架；	2	套	1530.00	3060.00
16	输配电系统	定制	定制	农田灌溉输配电线路，YJV 国标电缆 3*25+2*16；	20	米	325.00	6500.00
五	朝阳村 2#灌溉站							
1	水泵及配套电机	凌民	HW 系列	250HW-6，流量 540m³/h，扬程 8 米，功率 18.5KW，含法兰、固定件等辅材；	1	套	30260.00	30260.00
2	电磁流量计	美仪	定制	DN250，分体式，四氟衬里，316L 电极，双供电带 4-20mA，485 通讯，液晶显示，防护等级 IP68；	1	台	8400.00	8400.00
3	水流检测装置	伊莱科	HFS	板式水流检测装置，开关量信号输出；	1	只	560.00	560.00
4	铸铁管	绿泵	DN 系列	DN250，含弯头及法兰；	10	米	1220.00	12200.00
5	电动蝶阀	卡龙	D941X P 系列	DN250，法兰安装；	1	只	5800.00	5800.00
6	缓闭止回阀	卡龙	HH49 系列	DN250，法兰安装；	1	只	5000.00	5000.00
7	可曲挠橡胶接头	上海嵩源	DN 系列	DN250，法兰安装；	2	只	930.00	1860.00
8	水环式真空泵	银河	SZG 系列	SZG-8，含配套电机及整体抽真空装	1	只	13800.00	13800.00

				置, 含配套电机及整体抽真空装置;				
9	真空传感器	联测	负压系列	Z-100, -0.1-0Mpa;	1	只	1000.00	1000.00
10	泵房	绿泵	定制	装配式环保机房, 适配农田灌溉安装需求, 满足灌溉机电工艺安装需求, 由厂家深化设计;	1	套	32600.00	32600.00
11	数字压力计	美仪	定制	数字压力变计送器;	1	台	1570.00	1570.00
12	液位变送器	美仪	定制	超声波液位计;	1	台	2380.00	2380.00
13	音叉液位计	安良电气	两极系列	HSM-DJ-2S;	1	套	1230.00	1230.00
14	智能控制柜	绿泵	LB系列定制	触摸屏、软启动、电流互感器、空气开关、接触器、相序保护器、热继电器、中间继电器、开关电源、散热风扇、温湿度传感器、五孔插座、采集模块等、4G通信模块; PLC系统, 集成数据采集功能; 自带以太网接口以及RS485串行端口, 触摸屏尺寸不低于7英寸; 直接启动/缺相/断相/过电流/欠电流/过电压/欠电压/短路/过载保护; 含远程控制系统, 支持通用型农业灌溉数据转发平台、支持远程监测人机交互界面、支持MQTT消息队列遥测传输协议	1	套	35500.00	35500.00
15	摄像机	萤石云	H系列	IP67级防尘防水, 日夜全彩, 1080P, 广角镜头, 含存储, 支架	2	套	1530.00	3060.00
16	输配电系统	定制	定制	农田灌溉输配电线路, YJV 国标电缆 3*25+2*16;	5	米	325.00	1625.00



六	朝阳村3#灌溉站							
1	水泵及配套电机	凌民	HW 系列	250HW-6, 流量 540m³/h, 扬程 8 米, 功率 18.5KW, 含法兰、固定件等辅材;	1	套	30260.00	30260.00
2	电磁流量计	美仪	定制	DN250, 分体式, 四氟衬里, 316L 电极, 双供电带 4-20mA, 485 通讯, 液晶显示, 防护等级 IP68;	1	台	8400.00	8400.00
3	水流检测装置	伊莱科	HFS	板式水流检测装置, 开关量信号输出;	1	只	560.00	560.00
4	铸铁管	绿泵	DN 系列	DN250, 含弯头及法兰;	10	米	1220.00	12200.00
5	电动蝶阀	卡龙	D941X P 系列	DN250, 法兰安装;	1	只	5800.00	5800.00
6	缓闭止回阀	卡龙	HH49 系列	DN250, 法兰安装;	1	只	5000.00	5000.00
7	可曲挠橡胶接头	上海嵩源	DN 系列	DN250, 法兰安装;	2	只	930.00	1860.00
8	水环式真空泵	银河	SZG 系列	SZG-8, 含配套电机及整体抽真空装置, 含配套电机及整体抽真空装置;	1	只	13800.00	13800.00
9	真空传感器	联测	负压系列	Z-100, -0.1-0Mpa;	1	只	1000.00	1000.00
10	泵房	绿泵	定制	装配式环保机房, 适配农田灌溉安装需求, 满足灌溉机电工艺安装需求, 由厂家深化设计;	1	套	32600.00	32600.00
11	数字压力计	美仪	定制	数字压力变送器;	1	台	1570.00	1570.00
12	液位变送器	美仪	定制	超声波液位计;	1	台	2380.00	2380.00
13	音叉液位计	安良电气	两极系列	HSM-DJ-2S;	1	套	1230.00	1230.00

14	智能控制柜	绿泵	LB 系列定制	触摸屏、软启动、电流互感器、空气开关、接触器、相序保护器、热继电器、中间继电器、开关电源、散热风扇、温湿度传感器、五孔插座、采集模块等、4G 通信模块；PLC 系统，集成数据采集功能；自带以太网接口以及 RS485 串行端口，触摸屏尺寸不低于 7 英寸；直接启动/缺相/断相/过电流/欠电流/过电压/欠电压/短路/过载保护；含远程控制系统，支持通用型农业灌溉数据转发平台、支持远程监测人机交互界面、支持 MQTT 消息队列遥测传输协议；	1	套	35500.00	35500.00
15	摄像机	萤石云	H 系列	IP67 级防尘防水，日夜全彩，1080P，广角镜头，含存储，支架；	2	套	1530.00	3060.00
16	输配电系统	定制	定制	农田灌溉输配电线路，YJV 国标电缆 3*25+2*16；	35	米	325.00	11375.00
七	东洲村灌溉改造							
1	拆除	定制	定制	原设施拆除；	1	项	8500.00	8500.00
2	水泵及配套电机	凌民	HW 系列	250HW-6，流量 540m³/h，扬程 8 米，功率 18.5KW，含法兰、固定件等辅材；	1	套	30260.00	30260.00
3	水环式真空泵	银河	SZG 系列	SZG-8，含配套电机及整体抽真空装置，含配套电机及整体抽真空装置；	1	只	13800.00	13800.00
4	真空传感器	联测	负压系列	Z-100，-0.1-0Mpa；	1	只	1000.00	1000.00

5	数字压力计	美仪	定制	数字压力变送计送器；	1	台	1570.00	1570.00
6	液位变送器	美仪	定制	超声波液位计；	1	台	2380.00	2380.00
7	音叉液位计	安良电气	两极系列	HSM-DJ-2S；	1	套	1230.00	1230.00
8	智能控制柜	绿泵	LB 系列定制	触摸屏、软启动、电流互感器、空气开关、接触器、相序保护器、热继电器、中间继电器、开关电源、散热风扇、温湿度传感器、五孔插座、采集模块等、4G 通信模块；PLC 系统，集成数据采集与远程控制功能；CPU 模块自带以太网接口以及 RS485 串行端口，触摸屏尺寸不低于 7 英寸，备用端子不低于所需端子的 20%；直接启动/缺相/断相/过电流/欠电流/过电压/欠电压/短路/过载保护；含远程控制系统，手动/远程启停；支持通用型农业灌溉数据转发平台、支持远程监测人机交互界面、支持 MQTT 消息队列遥测传输协议；	1	套	35500.00	35500.00
八	西柳塘灌溉站							
1	水泵及配套电机	凌民	HW 系列	250HW-6. 流量 540m³/h, 扬程 8 米, 功率 18.5KW, 含法兰、固定件等辅材；	1	套	30260.00	30260.00
2	电磁流量计	美仪	定制	DN150 分体式，四氟衬里，316L 电极，双供电带 4-20mA，485 通讯，液晶显示，防护等级 IP68；	1	台	8400.00	8400.00

3	水流检测装置	伊莱科	HFS	板式水流检测装置，开关量信号输出；	1	只	560.00	560.00
4	铸铁管	绿泵	DN 系列	DN250，含弯头及法兰；	10	米	1220.00	12200.00
5	电动蝶阀	卡龙	D941X P 系列	DN250，法兰安装；	1	只	5800.00	5800.00
6	缓闭止回阀	卡龙	HH49 系列	DN250，法兰安装；	1	只	5000.00	5000.00
7	可曲挠橡胶接头	上海嵩源	DN 系列	DN250，法兰安装；	2	只	930.00	1860.00
8	水环式真空泵	银河	SZG 系列	SZG-8，含配套电机及整体抽真空装置，含配套电机及整体抽真空装置；	1	只	13800.00	13800.00
9	真空传感器	联测	负压系列	Z-100，-0.1-0Mpa；	1	只	1000.00	1000.00
10	泵房	绿泵	定制	装配式环保机房，适配农田灌溉安装需求，满足灌溉机电工艺安装需求，由厂家深化设计；	1	套	32600.00	32600.00
11	数字压力计	美仪	定制	数字压力变送计送器；	1	台	1570.00	1570.00
12	液位变送器	美仪	定制	超声波液位计；	1	台	2380.00	2380.00
13	音叉液位计	安良电气	两极系列	HSM-DJ-2S；	1	套	1230.00	1230.00
14	智能控制柜	绿泵	LB 系列定制	触摸屏、软启动、电流互感器、空气开关、接触器、相序保护器、热继电器、中间继电器、开关电源、散热风扇、温湿度传感器、五孔插座、采集模块等。通信模块、PLC 系统，集成数据采集功能。自带以太网接口以及 RS485 串行端口。触摸屏尺寸不低于 7 英寸。直接启动/缺相/断相/过电流/欠电流/过电压/欠电压/短路/	1	套	35500.00	35500.00

				过载保护；含远程控制 控制系统，支持通用 型农业灌溉数据转 发平台、支持远程 监测人机交互界面 、支持 MQTT 消息 队列遥测传输协议；				
15	摄像机	萤石云	H 系列	IP67 级防尘防水， 日夜全彩，1080P， 广角镜头，含存储， 支架；	2	套	1530.00	3060.00
16	输配电系统	定制	定制	农田灌溉输配电线路， YJV 国标电缆 3*25+2*16；	15	米	325.00	4875.00
九	东周村灌溉站							
1	水泵及配套电机	凌民	HW 系列	300HW-6，流量 800m³/h，扬程 8 米， 功率 22KW，含法兰、 固定件等辅材；	1	套	35500.00	35500.00
2	电磁流量计	美仪	定制	DN300，分体式，四氟 衬里，316L 电极，双 供电带 4-20mA，485 通讯，液晶显示，防 护等级 IP68；	1	台	8800.00	8800.00
3	水流检测装置	伊莱科	HFS	板式水流检测装置， 开关量信号输出；	1	只	560.00	560.00
4	铸铁管	绿泵	DN 系列	DN300，含弯头及法 兰；	10	米	1480.00	14800.00
5	电动蝶阀	卡龙	D941X P 系列	DN300，法兰安装；	1	只	7500.00	7500.00
6	缓闭止回阀	卡龙	HH49 系列	DN300，法兰安装；	1	只	6600.00	6600.00
7	可曲挠橡胶接头	上海嵩源	DN 系列	DN300，法兰安装；	2	只	1200.00	2400.00
8	水环式真空泵	银河	SZG 系列	SZG-8，含配套电机 及整体抽真空装置， 含配套电机及整体 抽真空装置；	1	只	13800.00	13800.00
9	真空传感器	联测	负压系列	Z-100，-0.1-0Mpa；	1	只	1000.00	1000.00

10	泵房	绿泵	定制	装配式环保机房，适配农田灌溉安装需求，满足灌溉机电工艺安装需求，由厂家深化设计；	1	套	32600.00	32600.00
11	数字压力计	美仪	定制	数字压力变送送器；	1	台	1570.00	1570.00
12	液位变送器	美仪	定制	超声波液位计；	1	台	2380.00	2380.00
13	音叉液位计	安良电气	两极系列	HSM-DJ-2S；	1	套	1230.00	1230.00
14	智能控制柜	绿泵	LB系列定制	触摸屏、软启动、电流互感器、空气开关、接触器、相序保护器、热继电器、中间继电器、开关电源、散热风扇、温湿度传感器、五孔插座、采集模块等、4G通信模块；PLC系统，集成数据采集功能；自带以太网接口以及RS485串行端口，触摸屏尺寸不低于7英寸；直接启动/缺相/断相/过电流/欠电流/过电压/欠电压/短路/过载保护；含远程控制系统，支持通用型农业灌溉数据转发平台、支持远程监测人机交互界面、支持MQTT消息队列遥测传输协议；	1	套	35500.00	35500.00
15	摄像机	萤石云	H系列	IP67级防尘防水，日夜全彩，1080P，广角镜头，含存储支架；	2	套	1530.00	3060.00
16	输配电系统	定制	定制	农田灌溉输配电线路，10KV国标电缆3*25+2*16；	10	米	325.00	3250.00

17	农田灌溉平台系统	物博	定制	<p>农田灌溉管理云平台系，联动灌溉相关设施、监测采集上传数据至平台，构建灌溉控制云平台系统；</p> <p>▲1. 需具有农田云平台相关功能，提供相关证明材料并加盖原厂公章；</p> <p>▲2. 需具有农田监测相关功能，提供相关证明材料并加盖原厂公章；</p> <p>▲3. 需具有灌溉设备整时流量、整日流量、瞬时流量、累计流量、流量异常报警等功能，提供相关证明材料并加盖原厂公章；</p> <p>▲4. 需具有灌溉设备启停状态、故障报警、历史数据、日用电量、运行功率、运行电流、运行时长、远程控制等功能，提供相关证明材料并加盖原厂公章；</p>	1	套	42000.00	42000.00
合 计								1368515.00

注：1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
2. 本表行数可以按照项目分项情况增加。  
3. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：中电博信信息科技有限公司

日期：2025 年 10 月 10 日

